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Nr. J ProL 

VENDIM 
Nr. 1, date 24.05.2024 

PER 

Tirane, 111e 2</_ 05.202-1 

KONSTITUIMIN E KOMISIONIT TE ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE 
GJEOLOGJISE DHE TE MINIERA VE 

Mbcshtctur nc Ligj in 80/2015 ''Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne ins1i1ucionel e arsi111il 
le larte ne Repuhliken e Shq1jJerise ", Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve per auloriletet dhe 
organet drejluese 2024-2028 ne Universilelin Polileknik le Tiranes", Vendimin nr, 5, date 
23.05.2024 tc Komisionit lnstitucional Zgjcdhor tc UPT "Per zgjedhjen e anelareve le komisioneve 
te zgjed~jeve ne faku/1e1e/institut "', nc mblcdhjen e dates 24.05.2024, 

VENDOSI 

L Konstituimin e Komisionit tc Zgjcdhjeve le Fakultetit te G_jeologjise dhe Minierave, te perbere si 
me poshte: 

I. Allin KARRIQI 
2. A1jol LULE 
3. Jorgaq Tl IANAS 
4. Kcjsid VLASHI 
5. Albjon KARRIQI, perfaqesues i studenteve 

II. Te zgjcdhc Kryctar tc KZF, z. Altin KARRIQI. 
Ill, Nje kopje e vendimin i pcrcillct Dckanatit te Fakullclil dhc KIZ. 
IV. Ky vcndirn hyn ne fuqi rnenjehere. 
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